
Delegatiebesluit omgevingsplan gemeente Oisterwijk 

De raad van de gemeente Oisterwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 8 maart 2022, 

afdeling Ruimte, 

raadsvoorstel nr. 22-21; 

  

besluit : 

Het ‘delegatiebesluit omgevingsplan Oisterwijk’ vast te stellen. 

Artikel 1 delegatie 
De gemeenteraad delegeert de bevoegdheid tot wijziging van het omgevingsplan in de volgende ge- 

vallen aan het college van burgemeester en wethouders: 

  

1. Het verwerken van omgevingsvergunningen nadat deze onherroepelijk in werking zijn getreden; 

2. het vertalen van kaderstellend beleid in het omgevingsplan als de gemeenteraad bij vaststelling 

van dat beleid akkoord is gegaan met uitwerking van het betreffende beleid door het college; 

3. Bij aanpassingen van technische aard of voor het corrigeren van verschrijvingen, verkeerde ver- 

wijzingen en inventarisatiefouten in het omgevingsplan; 

4. bij wijzigingen die noodzakelijk zijn vanwege gewijzigde hogere wet- en regelgeving; 

5. wijzigingen die passen binnen de wijzigings-, uitwerkings- en afwijkingsbevoegdheden zoals deze 

zijn opgenomen in van rechtswege in het omgevingsplan opgenomen bestemmingsplannen. 

Artikel 2 Evaluatie 
Na inwerkingtreding van deze regeling vindt jaarlijks een evaluatie plaats over deze delegatie van be- 

voegdheden om te beoordelen of wijziging van het delegatiebesluit noodzakelijk is. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de dag van inwerkingtreding van de Omgevingswet 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 21 april 2022 

de griffier, 

Daniëlle Robijns 

de voorzitter, 

Hans Janssen 

Nr. 425249 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 425249 26 september 2022 1 


